Federacao Catarinense de Motociclismo

Desafio Latino americano de Motocross
MX4 Canelinha 1,650 Km ..;.;.
Prova 23/10/2011 11:15. . . .

Race (15:00 and 2 Laps) started at 11:42:37

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:27.704 +2.166 12:00:08.845
(2) MILTON BECKER 8 2:34.814 +9.276 12:02:43.659
1 11:44:33.844 9 2:25.538 12:05:09.197
2 2:06.464 +0.687 11:46:40.308
3 2:05.805 +0.028 11:48:46.113 (712) ADENIR DA VEIGA
4 2:06.796 +1.019 11:50:52.909 1 11:44:53.779
5 2:07.458 +1.681 11:53:00.367 2 3:15.065 +50.668 11:48:08.844
6 2:05.777 11:55:06.144 3 2:24.397 11:50:33.241
7 2:05.880 +0.103 11:57:12.024 4 2:26.633 +2.236 11:52:59.874
8 2:08.111 +2.334 11:59:20.135 5 2:31.178 +6.781 11:55:31.052
9 2:08.954 +3.177 12:01:29.089 6 2:25.450 +1.053 11:57:56.502
10 2:18.132 +12.355 12:03:47.221 7 2:28.474 +4.077 12:00:24.976
8 2:26.543 +2.146 12:02:51.519
(69) ANISIO CLASEN 9 2:30.952 +6.555 12:05:22.471
1 11:45:00.519
2 2:21.119 +5.156 11:47:21.638 (197) EDSON OLIVEIRA DE FREITAS
3 2:20.513 +4.550 11:49:42.151 1 11:45:05.005
4 2:18.382 +2.419 11:52:00.533 2 2:36.708 +4.539 11:47:41.713
5 2:20.182 +4.219 11:54:20.715 3 2:32.169 11:50:13.882
6 2:22 558 +6.595 11:56:43.273 4 2:38.782 +6.613 11:52:52.664
7 2:23.051 +7.088 11:59:06.324 5 2:46.996 +14.827 11:55:39.660
8 2:15.963 12:01:22.287 6 2:43.643 +11.474 11:58:23.303
9 2:20.188 +4.225 12:03:42.475 7 2:42.055 +9.886 12:01:05.358
10 2:23.758 +7.795 12:06:06.233 8 2:47.485 +15.316 12:03:52.843
(111) ELISEU GLANERT (348) ANDREY ALEXANDRE SILVEIRA
1 11:44:47.888 1 11:45:10.301
2 2:19.261 11:47:07.149 2 2:34.765 +0.684 11:47:45.066
3 2:20.043 +0.782 11:49:27.192 3 2:34.081 11:50:19.147
4 2:19.984 +0.723 11:51:47.176 4 3:13.063 +38.982 11:53:32.210
5 2:21.520 +2.259 11:54:08.696 5 2:50.397 +16.316 11:56:22.607
6 2:22.240 +2.979 11:56:30.936 6 2:50.366 +16.285 11:59:12.973
7 2:24.360 +5.099 11:58:55.296 7 3:02.360 +28.279 12:02:15.333
8 2:24.470 +5.209 12:01:19.766 8 2:43.269 +9.188 12:04:58.602
9 2:21.842 +2.581 12:03:41.608
10 2:46.776 +27.515 12:06:28.384 (40) ARNO CARVALHO JUNIOR
1 11:45:25.738
(49) ROGERIO SCHMITT 2 3:03.737 11:48:29.475
1 11:44:55.468 3 3:06.353 +2.616 11:51:35.828
2 2:24.953 +3.497 11:47:20.421 4 3:07.290 +3.553 11:54:43.118
3 2:21.456 11:49:41.877 5 3:10.565 +6.828 11:57:53.683
4 2:23.879 +2.423 11:52:05.756 6 3:07.973 +4.236 12:01:01.656
5 2:25.934 +4.478 11:54:31.690 7 3:17.355 +13.618 12:04:19.011
6 2:25.172 +3.716 11:56:56.862
7 2:26.456 +5.000 11:59:23.318
8 2:29.605 +8.149 12:01:52.923
9 2:33.622 +12.166 12:04:26.545
(297) FABIO DE OLIVEIRA
1 11:45:07.202
2 2:26.548 +1.268 11:47:33.750
3 2:27.273 +1.993 11:50:01.023
4 2:26.773 +1.493 11:52:27.796
5 2:29.741 +4.461 11:54:57.537
6 2:34.279 +8.999 11:57:31.816
7 2:35.139 +9.859 12:00:06.955
8 2:35.132 +9.852 12:02:42.087
9 2:25.280 12:05:07.367
(117) INGO GIELOW JUNIOR
1 11:44:56.552
2 2:39.497 +13.959 11:47:36.049
3 2:30.959 +5.421 11:50:07.008
4 2:29.582 +4.044 11:52:36.590
5 2:30.231 +4.693 11:55:06.821
6 2:34.320 +8.782 11:57:41.141
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